Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que determine que seja intensificada

a fiscalização na chamada rampa, no alto da Serra de Jabuticabal.

Ocorre que, nos últimos dias, o local turístico tem registrado

aglomeração de pessoas, como mostra a foto anexa (tirada no local no último fim de

semana). Tal comportamento configura risco de contaminação pelo novo coronavírus,

uma vez que pessoas de várias cidades da região frequentam o referido ponto turístico.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de maio de 2020.

BETO GIROTTO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 051/2020

Recebida em 04/05/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
04/05/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..